
 
 

 

VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MAGISTRO BAIGIAMŲJŲ DARBŲ KONKURSO VALSTYBĖS TARNYBOS 

DEPARTAMENTE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. lapkričio  28 d. Nr. 27V-157 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 49 straipsnio 4 dalies 

10 punktu ir Valstybės tarnybos departamento nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. spalio 31 m. nutarimu Nr. 1323 ,,Dėl Valstybės tarnybos departamento prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos statuso ir pavadinimo pakeitimo, Valstybės 

tarnybos departamento nuostatų, Personalo valdymo komisijos sudėties ir Personalo valdymo 

komisijos nuostatų patvirtinimo“, 9.4 ir 17.3 papunkčiais, 

t v i r t i n u Magistro baigiamųjų darbų konkurso Valstybės tarnybos departamente 

taisykles (pridedama).  

 

 

 

Direktorius                      Osvaldas Šarmavičius 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

 



 
 

PATVIRTINTA 

Valstybės tarnybos departamento 

direktoriaus 2016 m. lapkričio        d. 

įsakymu Nr. 27V- 

 

MAGISTRO BAIGIAMŲJŲ DARBŲ KONKURSO VALSTYBĖS TARNYBOS 

DEPARTAMENTE TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Magistro baigiamųjų darbų konkurso Valstybės tarnybos departamente taisyklės (toliau 

– Taisyklės) nustato magistro baigiamųjų darbų (toliau – Darbai) konkurso Valstybės tarnybos 

departamente (toliau – Konkursas) organizavimo ir Darbų vertinimo tvarką.  

 2. Konkurso tikslas – skatinti studentų ir akademinės bendruomenės susidomėjimą 

valstybės tarnyba, skatinti mokslinių tyrimų valstybės tarnybos tematika atlikimą, siekti daugiau 

gabių studentų pritraukti į valstybės tarnybą. 

 3. Konkursas organizuojamas kiekvienais metais nuo balandžio 1 d. iki kitų metų kovo 

31 d. Apie Konkursą skelbiama Valstybės tarnybos departamento interneto svetainėje ir raštu 

pranešama Taisyklių 6 punkte nurodytiems universitetams.   

 4. Konkurse gali dalyvauti Taisyklių 6 punkte nurodyti universitetai, kuriuose apginti 

Darbai Taisyklių 5 punkte nustatyta tematika. 

 

II SKYRIUS 

DARBŲ KONKURSUI PATEIKIMAS IR REIKALAVIMAI DARBAMS 

 

 5. Darbas turi būti parašytas lietuvių kalba valstybės tarnybos tematika pagal Lietuvos 

Respublikos valstybės tarnybos įstatymo reglamentuojamas sritis.  

 6. Darbus Konkursui gali pateikti: 

 6.1. Kauno technologijos universiteto Viešosios politikos ir administravimo institutas; 

 6.2. Klaipėdos universiteto Viešojo administravimo ir socialinės geografijos katedra; 

 6.3. Mykolo Riomerio universiteto Viešojo administravimo institutas; 

 6.4. Šiaulių universiteto Viešojo administravimo katedra; 

 6.5. Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto Viešojo 

administravimo ir politikos analizės centras; 

https://lt.m.wikipedia.org/wiki/Vie%C5%A1asis_administravimas
https://lt.m.wikipedia.org/wiki/Vie%C5%A1asis_administravimas


2 
 

 6.6. Vytauto Didžiojo universiteto Viešojo administravimo katedra. 

 7. Konkursui teikiami Darbai turi būti apginti ne anksčiau kaip prieš 1 metus iki Konkurso 

pabaigos.  

 8. Kiekvienas universitetas gali pateikti ne daugiau kaip po du Darbus. 

 9. Darbai turi būti įvertinti 9 arba 10 balų.  

 10. Darbai Valstybės tarnybos departamentui pateikiami paštu, skaitmeninėje elektroninėje 

laikmenoje.  

 11. Darbai Valstybės tarnybos departamentui teikiami nuo balandžio 1 d. iki kitų metų 

kovo 1 d. 

 

III SKYRIUS 

DARBŲ VERTINIMAS 

 

 12. Darbus vertina Valstybės tarnybos departamento direktoriaus sudaryta 3 narių 

komisija.  

 13. Komisijos nariai Darbus vertina individuliai nuo 1 iki 10 balų. Konkursą laimi 

daugiausiai balų surinkę Darbai. Balams pasiskirsčius po lygiai laimėtą Darbą nustato komisijos 

nariai balsavimo būdu. Darbai vertinami, atsižvelgiant į tiriamos problemos aktualumą, galimybę 

pritaikyti praktikoje, išvadų ir rekomendacijų pagrįstumą.  

 14. Darbus komisija įvertina ir Konkursą laimėjusius Darbus nustato kiekvienais metais 

nuo kovo 1 d. iki kovo 31 d. 

 

IV SKYRIUS 

APDOVANOJIMAS 

 

 15. Konkurso metu nustatomi trys geriausi, daugiausiai balų surinkę Darbai – Konkursą 

laimėję Darbai.  

16. Konkursą laimėjusių Darbų autorius Valstybės tarnybos departamentas apdovanoja 

atminimo dovanomis.  

17. Konkursą laimėję Darbai ir informacija apie jų autorius (vardas, pavardė, universitetas, 

kuriame apgintas Darbas) paskelbiama Valstybės tarnybos departamento interneto svetainėje. 

 

___________________________ 


